
A.C.DAMPICOURT, le 1er avril 2016
                                          Stade de Saint-Mard

                                        SOIREE jeunes N° 1
                                                                  LBFA N° 2

60 m benjamins masculins
1ère série

1. 488 Mathieu SCHANDELER  07 DAMP 10"41

2. 152 Augustin SAELENS 07 DAMP 10"74

3. Arsène DEBOEUR  07 DAMP 11''15

4. 238 Simon ALLARD 07 DAMP 12''01

5. 32 Maxime PONCHIONE 06 DAMP 12"40

6. Mathys PIERRE 07 DAMP 12''46

2ème série

1. 385 Georis KAMA 07 ULA 10"13

2. 35 Simon MAIRY 07 DAMP 10"85

3. 387 Alexandre SERA 08 BBS 10''86

4. 416 Théo CLINQUART 07 DAMP 11"60

5. 156 Hugo NAHANT 07 DAMP 14"10

Hauteur Minimes masculins

1. 5531 Simon BOSSELER 04 DAMP 1m25

5522 Bastien RATY 04 DAMP 1m25

3. 5534 Antoine VERVLOET 04 DAMP 1m25

4. 5510 Robin CHAPELLIER 04 DAMP 1m20

5. 5630 Aurélien PARISSE 04 BBS 1m20

6. 5814 Sacha JONETTE 03 DAMP 1m20

7. 5524 Théo MERGEAI 04 DAMP 1m15

8. 5989 Adrien FRANCOIS 03 DAMP 1m15

9. 5609 Quentin THEISMAN 04 DAMP 1m15

10. 5536 Zian GUISSARD 04 DAMP 1m15

11. 6089 Colin OSTYN 04 ¨DAMP 1m10

150 m Minimes masculins

1ère série

1. 5609 Quentin THEISMAN 04 DAMP 23"18

2. 5731 Quentin MULLER 04 DAMP 24"39

3. 5630 Aurélien PARISSE 04 BBS 24"83

4. 5524 Théo MERGEAI 04 DAMP 25"37

5. 5534 Antoine VERVLOET 04 DAMP 21"21

2ème série

1. 5989 Adrien FRANCOIS 03 DAMP 22"53

2. 5530 Robin CHAPELLIER 04 DAMP 22"93

3. 5536 Zian GUISSARD 04 DAMP 23"21

4. 5531 Simon BOSSELER 04 DAMP 23"35

5. 5522 Bastien RATY 04 DAMP 23"86

6. 6253 Thibaut LOOTVOET 03 DAMP 24"61

7. 6089 Colin OSTYN 04 DAMP 24"74



150 m minimes féminines

1. 7469 Erine COLLARD 03 ARCH 20"89

2. 7395 Elsa LALOT 04 DAMP 22"79

3. 7397 Clara BOSSELER 04 DAMP 23"32

4. 7720 Valérine GODFRIND 03 BBS 23"82

5. 7575 Inès MAIRY 03 DAMP 25"78

6. 7719 Célia GODENIR 04 BBS 26"83

7. 7574 Charlotte SAELENS 04 DAMP 27"92

Poids Benjamines féminines

1. 2669 Lili PEIGNOIS 07 DAMP 5m68

2. 2015 Nora MONHONVAL 07 DAMP 4m55

3. 2292 Julie ALLARD 08 DAMP 4m32

4. 2014 Maryam LALOT 08 DAMP 4m19

5. 2219 Margaux PETIT 07 DAMP 3m48

Poids pupilles féminines

1. 4850 Lola LEPERE 05 BBS 6m82

2. 4795 Maëlle GEOFFROY 06 DAMP 5m75

3. 5495 Oriane COLLARD 06 ARCH 5m03

4. 4798 Luna GILLET 05 DAMP 4m92

5. 4954 Manon GILLET 05 DAMP 3m93

6. Tess NICOLAS 06 DAMP 3m67

7. 4953 Garance GRIBAUMONT 06 DAMP 3m02

8. 4952 Agathe GRIBAUMONT 06 DAMP 3m00

60 m pupilles féminines

1ère série

1. 4795 Maëlle GEOFFROY 05 DAMP 9'47

2. 4850 Lola LEPERE 05 BBS 9''65

3. 4798 Luna GILLET 05 DAMP 10"04

4. 4954 Manon MULLER 05 DAMP 10"70

5 4952 Agathe GRIBAUMONT 06 DAMP 11"18

6 4801 Romane CORNET 06 DAMP 11"78

7 4953 Garance GRIBAUMONT 06 DAMP 12"34

8 Tess NICOLAS 06 DAMP 13"07

5. 

2ème série

1. 5435 Oriane COLLARD 06 ARCH 9''86

60 m Pupilles masculins

1ère série

1. 2478 Alexis MONHONVAL 05 DAMP 9"44

2. 2956 Sacha PERRANG 05 DAMP 9"70

3. 2557 Anthony SERA 06 BBS 9"78

4. 2696 Robin REUTER 05 DAMP 10"40

5. 2761 Jonas VOLVERT 06 DAMP 10"44

6. 2476 Tom GUISSARD 06 DAMP 10''73

7. 2763 Maxime JONETTE 06 DAMP 11"00



2ème série

1. 2556 Romain SERA 05 BBS 9"83

2. 2475 Enzo LEGENDRE 06 DAMP 9"95

3. 2477 Tyron PONCIN 06 DAMP 10"14

4. 2596 Lucas FRANCOIS 06 DAMP 10''43

5. 2596 Shawn FELLER 05 DAMP 10"52

6. 2845 Nolan GODENIR 06 BBS 10"98

60 m Benjamines féminines

1. 2292 Julie ALLARD 08 DAMP 10"91

2. 2015 Nora MONHONVAL 07 DAMP 10"95

3. 5427 Elise LOOTVOET 06 DAMP 11"33

4. 2219 Margaux PETIT 07 DAMP 11"77

5. 2014 Maryam LALOT 08 DAMP 11"89

6. 2669 Lili PEIGNOIS 07 DAMP 12"55

Longueur Minimes féminines

1. 7395 Elsa LALOT 04 DAMP 4m02

2. 7780 Valentine GODFRIND 03 BBS 3m56

3. 7397 Clara BOSSELER 04 DAMP 3m49

4. 7575 Inès MAIRY 03 DAMP 3m30

5. 7469 Erine COLLARD ARCH 3m28

6. 7719 Elia GODENIR 04 BBS 2m86

7. 7574 Charlotte SAELENS 04 DAMP 2m39

Longueur Bejamins masculins

1. 33 Simon MAIRY 07 DAMP 3m78

2. 488 Mathieu SCHANDELER 07 DAMP 3m28

3. 387 Alexandre SERRA 08 BBS 3m20

4. 385 Georis KAMA 07 ULA 3m16

5. 152 Augustin SAELENS 07 DAMP 2m33

6. Mathys PIERRE 07 DAMP 2m13

7. 238 Simon ALLARD 07 DAMP 2m00

8. 32 Maxime PONCHIONE 06 DAMP 1m98

Hauteur Pupilles masculins

1. 2557 Anthony Serra 06 BBS 1m19

2. 2696 Robin REUTER 05 DAMP 1m10

3. 2556 Romain SERRA 05 BBS 1m05

4. 2763 Maxime JONETTE 06 DAMP 1m05

5. 2475 Enzo LEGENDRE 06 DAMP 1m00

6. 2845 Nolan GODENIR 06 BBS 1m00

7. 2761 Jonas VOLVERT 06 DAMP 1m00

8. 2477 Tyron PONCIN 06 DAMP 0m95

9. 2981 Lucas FRANCOIS 06 DAMP 0m95

10. 2546 Shawn FELLER 05 DAMP 0m95



300 m cadettes féminines

1. 1348 Marie MAZZOLI 02 ULA 46''79

300 m Toutes Catégories masculins

1ère série

1. 1711 Elliot VERMEULEN Cadet 02 MOHA 44"33

2. 1390 Maxime THEISMANN Cadet 02 DAMP 46"42

3. 1310 Charles GODFRINd Cadet 02 BBS 46"89

2ème série

1. 3326 Rachid MALKI Sénior 83 ULA 36"98

2. 3253 Noam SAIDY Scolaire 99 ULA 37''20

3. 6841 Jean-Christophe BAYARD M 35 78 DAMP 38"15

4. 2654 Damien PETIT M35 81 DAMP 42"88

5. 3140 Maxime GODFRIND Scolaire 00 BBS 57"16


